— 1 —

定财党委〔2022〕11号

中共舟山市定海区财政局委员会关于

穆燕丽等同志职务任免的通知

各科室：

经研究，决定：

穆燕丽同志任预算局(债务管理科)副局长（试用期一

年）。

严瑜同志任行政事业科（经济建设科、政府采购监管科）

副科长（试用期一年）。

免去刘刚同志的预算局(债务管理科)局长、预算编制中

心主任职务；

免去车丹乐同志的财政国资监督局（绩效管理科）局长

职务；

— 2 —

免去王琼磊同志的预算局(债务管理科)副局长职务；

中共舟山市定海区财政局委员会

2022 年 3 月 21 日

抄送：舟山市财政局，各县（区）财政局，区委办，区府办，区人大

办，区政协办，区委组织部，区属各单位，市以上垂直管理单

位在定派设机构，各镇（街道）政府（办事处）。

舟山市定海区财政局办公室 2022 年 3月 21日印发